SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

                     EDITAL CCTA Nº 20, DE 01 DE JUNHO DE 2016

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar –

CCTA, da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus Pombal, no uso de suas

atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação do resultado final

do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto da Carreira do

Magistério Superior, Professor Auxiliar, Classe A, Nível I, da Unidade Acadêmica de

Tecnologia de Alimentos - UATA, do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar –

CCTA/Campus Pombal da UFCG, para a área de Cálculo, observadas as disposições contidas no

Edital CCTA/UFCG n° 010, de 31 de março de 2016, e conforme requerimento constante no

Processo nº. 23096.010278/16-21.

ÁREA DE CONHECIMENTO:

Cálculo

Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga

Presidente do CONSAD/CCTA

Candidato
Prova

 Didática

Exame de

Títulos

Média

 Final
Situação

João Paulo Morais Graça 70,7 100,0 82,4 Aprovado e Classificado

Hugerles Sales Silva 86,3 64,5 77,6 Aprovado

Francisco Miquéias Sousa Nunes 70,3 63,8 67,7 Aprovado